fond




AGROSAL KATALOG

- KAZALO

COMET

1. APS51-APS61-APS71 1
Tabela 1. del 2
Tabela 2. del 3
Tabela 3. del 4
Tabela 4. del 5

2. APS 96 6
Tabela 1. del 7
Tabela 2. del 8
Tabela 3. del 9
Tabela 4. de 10

3.BP 60K 11
Tabela 1. del 12
Tabela 2. del 13
Tabela 3. del 14

4. IDS 1000 15
Tabela 1. del 16
Tabela 2. del 17
Tabela 3. del 18
Tabela 4. del 19

5.P 48 - P48 AP 20
Tabela 1. del 21
Tabela 2. del 22
Tabela 3. del 23
Tabela 4. del 24

Vse pravice pridrZzane. Prepovedano je vsakrino kopiranje in objavljanje vsebine brez navedbe vira in vednosti Agrosal d.o.o.
© 2017 Agrosal d.o.o.




Kit [ Optional
Kit Cardano 1738
80 | Cardan Kit 1"3/8

Lz 88 Qé
1 Kit/ Optional
Kit Cardano @30
Cardan Kit 830

89
rF %
Kit | Optional Attacco Ra Tlropm:;c tenat-yg | 106
Kit Puleggia Varianti [ Version | Qui :E;o |I?I OT raver: aChn.? 1°318 -
H UIC oupimn orque Arm amn
Pulley Kit Albero 1738M - 1"3/8F - 6 Fori pling Jora I 37

1 | Solo / Only
J | APS 51

173/8M - 1"3/8F - 6 Holes

90
91
0) 92 o7 e—4#
)
107
Varianti / Version

1 Albero 1738M - 1”3/8F - 6 Fori 104 P

Kit / Optional | 173/8M - 173/8F - 6 Holes 108 Solo / Only

Kit Puleggia Jl A APS61-T71

Pulley Kit I £
n M4

p o5

- 20




/ ‘:\|J
N?| Cod. |[Descrizione Description Mote |Qudy|Model
1 {1009 0202 |Flangia Collettore Manifold Range 1
2 | 3609 0006 |Vite Sorew MBx30 5]
3 | 2826 0030 |Rubinetto 5X Laft Tap 38~ 1
4 |1208 0013 |Guamizione (zasket @12x18x2 1
5 |2B0Z 0018 |Raccordo p.g. Mandata | Delivery Hose Tail @810 1
6 |1200 0038 |Galletto Wing Nut G1fZ 1
7 | 1214 0014 |Gruppo Rubinetto 5K Left Complete Tap 1
8 | 1215 0051 |Gruppa Vahola Sicurezza | Safety Valve Assembly |50 bar 20-100L] 1 |APST1
1219 0046 | Gruppo Valvola Sicurezza | Safety Valve Assembly |40 bar 0-100L | 1 [APSS1
APS51
9 | 1210 0431 |Guamizione QR O-Ring B2,62:75,87 1
10 | 1210 0206 | Guamnizione QR {-Ring B2,62:101,2 1
11 | 0602 0055 [ Distanziale in Plashbica Plastic Spacer NERO / BLACK | 1
12 | 1210 0349 | Guamnizione QR O-Ring 03,53x142,5 1
13 | 1710 0345 | Guamizione OR (0-Ring @1,78x101,32 | 1
14 | 1210 0347 | Guamizione OR, {O-Ring @1,78x75,82 1
15 | 0019 0083 [Anello Tenuta vl Seal B3owdlxT 1
16 | 1210 0173 | Guamizione R, {-Ring 02,62%32,99 1
17 | 2803 0108 |Raccordo Coupling 1" MdGx? 1
18 | 1200 0011 | Galletto Wing Nut Ma6x? 1
19 | 1210 0034 |Guamizione QR (-Ring 03,53x28,17 1
20 | 2801 0003 |Raccordo p.g. Aspir. Curva| Suchion Ebow Tail 2535 1
21 | 3609 0213 |Vite SCTEW MBx30 2z
22 | 2811 0004 [Rondella Washer B8 4x14x1,6 2
23 | 0407 0141 | Coperchio Compens. Volurn, | Volum, Compensator Cover 1
24 | 1710 07200 |Guamizione OR, O-Ring P26l 52 1
25 | 04210015 | Compensatore Volum. Volumetric Compensator 1
26 | 1210 07233 | Guamizione R, O-Ring @1, 78x18,77 1
27 | 1208 0013 [Kit Compensat.Volum. Volumetric Compens, Kit 1
28 | 3202 0197 [Tappo Vakvola Aspir./Mand.| Plug 3
29 | 3609 0006 |Vite Screw MBx30 9
30 | 0403 0115 | Carter Pompa Pump Crankcase 1
31 | 1210 0032 |Guamizione QR O-Ring 826346 &
32 | 1210 0443 | Guamizione OR, O-Ring B3,53%25,8 f
33 | 3008 0115 |Sede Valvola Aspir,/Mand. | Suctiory Delvery Valve Seat 3




34 | 3604 0023 |Valvola Aspiraz./Mandata | Suction/Delivery Valve &
35 | 1802 0015 |Molla (Filo 00,8) Spring (Wire B0,8] Pellxl7 5
36 | 1205 D029 | Gabbia Valvola Aspr./Mand. | Sudfion/Delivery Ve Cage 5
37 [1220 0035 |Gruppo Vavdla Asp/Mand. | SudtDelvery Ve Assy k] 5
38 | 3215 0103 [Tesiata Pompa Pump Manifold 3
39 | 3608 0078 |Vite Sorew M10x7 12
40 [ 2811 0098 [Rondella Washer @10,5x18x2 12
41 | 1410 0047 | Guamizione OR O-Ring B2 b2 22 b
42 | 0437 0022 | Cusainetto Rulh Roller Bearing B35xd2x 1
43 | 0009 0186 | Anello Ring 1
44 | 0010 0071 | Anello Teruta Biella Connecting Rod Ring D6Ex595,5 2
45 | 3015 0001 | Seeger Estermno Ouier Seeger 55 1
46 | (438 0001 |Cusanstto a Sfere Ball Bearing B0l 1
47 | 0001 0518 | Albero Passanke Throughshaft 1°3/8 M-M 1 [APST1
0001 0517 |Albero Passanks Throughshaft 1738 M-M 1 |APS6L
0001 0516 | Albero Passanke Throughshaft 1"3/8 M-M 1 [APS51
48 | 0019 0085 | Anello Teruta vl Seal J0x80x10 1
49 13020 0002 | Seeger Interno Inner Seeger 90 1
50 (0432 0031 |Tappo Cap 34" 1 |Solo/Caly
APESL
51 | 0601 0284 | Distanziale Spacer 036@27x3 1
52 | 2000 0024 |Nipplo Kipple GG |1
53 | 0002 0031 |Accumulatore Press, Infer, | Pressure Accumulator 1
54 | 0460 0036 | Calotta Sostegno Membrana| D¥aphragm Support Cap 1
55 | 1800 0034 |Membrana Accumulstore | Diaphragm 1 |Solo/Cnly
56 | 0003 0027 | Accumulatore Press. Sup. | Pressure Accumidator 1 |APSAL
57 | 3607 0025 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw MBxds § |APSI
58 | 3610 0003 |Valvola Ana Air Valve 1
59 | 1208 0033 | Guamizione (zasket @147 502 2
60 | 0604 0015 |Dado Nut Ma g
61 | 1225 0014 | Gruppo Accumulatore Press. | Pressure Accumulator Ass.y 1
62 | 0604 0073 |Dado Nut M10x10 2
63 | 0205 0053 |Kit Biella 35ET Connecting Rod Assembly 1
64 10020 0008 | Anello Compressione Compression Ring @582 2423 3
65 | 2409 0067 |Pistone Piston st 3
66 | (400 0074 |Camicia Fiston Sleeve st 3 |APETL
0400 0073 | Camicia Fiston Sleeve st 3 |APSAL
0400 0072 | Camicia Piston Sleeve @58 3 |APS51
67 |1800 0083 Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilia| 3
Buna Rubber
1800 0036 [Membrana Pompa Diaphragm Desmopan @ | 3
1500 0095 | Membrana Pompa Diaphragm Viton & 3
68 | 0602 0010 | Disco Tenuta Membrana | Disc 3
69 |3605 0005 |Vite Specale Tenuta Membr. | Diaphragm Holder Screw |M12x15 3




]
M®| Cod. |Descrizione Description Note |ty Model
70| 3020 0029 |Seeger Interma Inner Seeger 214 b
71 | 3011 0021 |Spingkto Gudgeon Fin Dl4xd7 5 3
72 | 1710 D044 |Guamizione OR 0-Ring 07,600 9,57 1
73 | 3200 0010 [Tappo Esagonale Plug GLY" 1
74 | 2400 0066 |Piede Sost=gno Pompa  |Pump Mounting Bracket z
75 | 3603 D043 |Vite Screw Mill 2D 2 |
I
Kit '
Optional
B0 | 0027 D016 |Albero Shaft 1°3/8 1
B1 | 3609 0026 |Vite Screw Milw1B 3
B2 | 3609 0157 |Vite SCTEW Max1E 3
83 | 5003 D007 |Kit Cardano Cardan kit 1"3/8 1
Kit
Optional
84 | 5003 0014 |Kit Cardano Cilindrico  |Cylindric Cardan kit |@30 1
5003 0041 [Kit Cardano Cilindrico Cylindric Cardan Kit I 1
B85 | 1602 D01E |Linguetta Key Bxxd0 1 |Selo/Onky
@30
B6 | 0027 0017 |Albero Shaft @I0CL /. | 1
86 | 0027 0023 |Albern Shaft 17 Cil. { Cyl. 1
B7 | 3509 0026 |Vite SCrew MilxiB 3
BB | 3608 0157 |Vite SCTEW Max1B 3
|
. )
Kit
Optional
&9 | 5001 0062 |Kit Puleogia Puillay Kit 2A-0p2d7mm | 1
5001 0064 [Kit Puleggia Pullay Kit 28-Op52 mm | 1
90 (2424 0007 |Puleggia Pl 2A-0pMimm | 1
2424 0008 [Puleggia Purl ZA0pF2 mm | 1
91 | 2819 0004 |Fosetta Elastica Spring Washer D5, 4x14 42 3
92 | 3507 0008 |Vite Testa Esagonals Hexagonal Sorew Max35s 3
Kit
Optional
93 | 2424 0016 Puleggia Pulley JA-@p292 mm | 1
2424 0035 [Puleggia Pullzy JA-0p350mm | 1
04 | 3608 0161 |Vite Screw M1lnd5 3 |
95 | 5001 0043 |Kit Puleggia Puillay Kit IA-Op292 mm | 1
5001 0045 [Kit Pulegaia Puiley Kit JA-0p350mm | 1




KATALOG
]
Varianti
Version
96 (0001 0515 |4lbero Passante & Fon & Holes Throughshaft 1"3/8 M-F 1 |aPsT1
0001 0514 [Albero Passante 6 Fon |6 Holes Throughshaft 1"3/8 M-F 1 [aPsel ||
0001 0513 [Albero Passante 6 Fon |6 Hales Throughshaft  |1"3/8 M-F 1 |APS51 !
I
Varianti
Version
97 | 0001 0322 |Albero NON Passanke 6 Fon |6 Holes-NON Throughshaft |6 Fon - 6 Holes| 1 |APST1
0001 0295 [Albern NON Passanke & Fon |6 Holes-MON Throughshait |6 Fon - 6 Holes| 1 [APSE1
0001 0277 {Albero NON Passanke & Fon |6 Holes-NOW Throughshalt |6 Fon - 6 Holes| 1 [APSS1
Kit
Optional
98 | 1202 0009 |Gancio Hoak 2
99 | (465 0001 |Catena ad Anclh Chain 500 mm 2
100/ 1202 0006 |Gancio Hook 26 2
101 | 3221 0003 [Traversa Attacco Rapido | Tonque Amm - Quick Coupling 1
102[ 1802 0040 [Molla [Filo ©2,5] + Ganio |Spving [Wire 82,5] + Hook|De2ix100 1 '
103 3605 0026 |Vite Testa Esagono Exagonal Screw Mi0x18 3
104/ 3607 0225 |Vite Testa Esagonale Hexagana! Screw Milx20 4
105/ 1407 0046 |Innesho Calettato Quick Coupling 01I"38 F 1
106 5002 0003 [kt Traversa Attacco Rapido | Torgue Am - Quidk Coup, K& 1
Kit Manutenzione
Maintenance Kit
107 | 5026 0084 |Kit Manutenzione Ordinana|Ordinary Maintenance Kit 1 |APS51
108 | 5026 0035 |Kit Manutenzione Ordinana|Ordinary Maintenance Kit 1 [APST1

APS 61




Albero Passante 1"3/8 M- 1" 3@ F - & Fori

Varianti | Version
1°3/8 M - 1" 38 F 6 Holes - Throughshaft

Kit / Optional
Attacco Rapido Traversa/Catena 1" 3/8
|17 3/8 Quick Coupling Torgue Arm Chain |

89 4

Kit s Optional
Kit Puleggia
Pulley Kit

(.

Kit / Optional
Kit Cardano 1"3/8
1"3/8 Gardan Kit

104

Kit / Optional
Kit Cardano @30
— @30 Cardan Kit |~




]
N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qiy|Model|
1 |0019 0083 |Anello Tenuta 0il Seal P35x47x7 1 |
2 | 1210 0347 |Guarniziong QR 0-Ring @1,78x%75,92 1 !
3 | 12100345 |Guarnizione OR 0-Ring @1,78x101,32 1
4 | 12100349 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x142,5 1
5 | 0602 0059 |Distanziale in Plastica Plastic Spacer BIANCO/WHITE| 1
6 | 12100206 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x101,27 1
7 | 1210 0431 |Guarnizione QR 0-Ring @2,62x75,87 1
8 | 1009 0202 |Flangia Collettore Manifold Flange 1
9 (3609 0006 |Vite Screw MEx30 ]
10 | 1219 0051 [Gruppo Valvola Sicurezza |Safety Valve Assembly |50 BAR 20-100L] 1
11 |3200 0019 [Tappo Esagonale Plug GC3/8x10 1
14 | 3200 0019 [Tappo Esagonale Plug GC3/8x10 1
15 | 12100032 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x34,6 1
16 [2000 0086 [Nipplo Nipple GI"1/4-G1"1/2 | 1
17 | 1210 0180 |Guarnizione OR 0-Ring @3x29 1
18 | 1200 0054 [Galletto Wing Nut 1°1/2 GAS 1 l
19 | 2801 0055 |Raccordo p.g. Curvo Eibow Coupling @40 1 |
20 | 3609 0078 |Vite Screw M10x70 16
21 | 2811 0098 [Rondellz Washer @10,5x18x2 8
22 | 3218 0103 [Testata Pompa SX Left Pump Manifold 2
23 | 1210 0047 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x%22,22 8
24 | 1210 0443 [Guarmizione OR 0-Ring @3,53x25,8 8
25 | 3009 0115 |Sede Valvola Aspir./Mand. [Suct./Delivery Valve Seat 8
26 | 3604 0023 |Valvola Aspiraz./Mandata |Suction/Delivery Valve 8
27 | 1802 0015 [Molla (Filo @0,8) Spring (Wire 80,8} @e11x17 8
28 | 1205 0029 |Gabbiz Valvela Asp./Mand. [Suct./Delivery Valve Cage 8
29 [ 1220 0035 |Gruppo Valvola Asp./Mand. | Suct./Deliv. Valve Ass.y kit 2
30 | 1210 0032 [Guarmizione OR 0-Ring @2,62x34,6 8
31 | 3202 0197 [TappoValv. Aspir./Mand. 5X|Plug 2 ,
32 [3609 0006 |Vite Screw MBx30 12 i
33 | 3610 0003 [Valvola Aria Air Valve 1 I
34 [1209 0033 [Guarnizione Gasket @14x7,552 2
35 | 0003 0026 (Accumulatore Press._SuE. Pressure Accumulator 1




/ :1\|J
36 | 1210 0165 |Guarnizione OR Viton®  |Vifon® O-Ring @2,62%71,12 1
37 | 1210 0132 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x74,61 1
38 | 1800 0094 |Membrana Accumulatore |Diaphragm 1
39 | 0460 0028 |Calotta Sostegno Membr. |Diaphragm Support Cap 1
40 (0002 0029 [Accumulatore Press, Infer. |Pressure Accumulator 1
41 | 1225 0013 |Gruppo Accumul. Press.  |Pressure Accumulat, Ass.y L
42 |0604 0039 |Dado Nut M8x9,5 2
43 | 2811 0004 |Rondellz Washer 08, 4x14x1,6 2
44 | 1210 0111 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x18,64 1
46 | 3202 0217 TappoValv. Aspir./Mand. DX |Plug 2
47 | 2400 0068 |Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounting Bracket 2
48 | 3218 0102 |Testata Pompa DX Right Pump Manifold 2
49 | 0402 0143 |Coperchio Compens. Volum.|Volum. Compensator Cover 1
50 | 1210 0373 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x73,03 1
51 (0421 0012 [Compensatore Volum. Volumetric Compensator 1
52 [ 1210 0002 [Guarnizione OR 0-Ring @2,62x%x20,7 1
23 | 0403 0127 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
54 | 0438 0010 |Cuscinetto a Sfere Baill Bearing @35x72x17 1
55 | 0010 0021 |Anello Tenutz Biella Connecting Rod Ring @68x59x%5,5 2
26 [ 3019 0001 [Seeger Esterno Quter Seeger @55 1
57 | 0438 0001 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing @55x90x18 1
58 | 0001 0518 |Albero Passante Throughshaft 1"3/8 M-M 1
59 | 1210 0225 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x88,57 1
60 |0009 0192 (Anello Ring 1
61 | 0019 0093 |Anello Tenuta 0il Seal @70x85x8 1
62 [3020 0002 |Seeger Interno Inner Seeger a0 1
63 | 3020 0029 |Seeger Interno Inner Seaqer @14 8
64 | 3011 0021 |Spinotto Gudgeon Pin D14x47,5 -
65 (1800 0088 |Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilica | 4
Buna Rubber

1800 0096 |Membrana Pompa Diaphragm Desmopan § 4

1800 0095 |Membrana Pompa Diaphragm Viton § 4
66 | 0602 0010 |Disco Tenuta Membrana | Disc =
67 | 3605 0005 |ViteSpeciale TenutaMembr.|Diaphragm Holder Screw |M12x1,5 -
68 | 0400 0074 |Camicia Piston Sleeve @58x8,9 -
69 |0020 0008 |Anello Compressiong Compression Ring @58x2x2,3 4




nAilA
]
N?| Cod. |Descrizione Description Note |Qiy|Model
70 | 2409 0067 |Pistone Piston 058 4
71 | 0205 0060 |Kit Biella 45ET Connecting Rod Assembly 1
72 | 1210 0044 | Guarnizione OR 0-Ring §2,62x 9,92 1
73 | 3200 0010 | Tappo Esagonale Plug 1/4 GAS 1 f
74 | 1208 0015 [Kit Compensatore Volum. [Volumetric Compensator Kit 1 |
75 | 1200 0038 |Galletto Wing Nut 1/2"GAS 1 I
76 | 2802 0018 |Raccordo p.g. Mandata  |Delivery Hose Tal @8x10 1
77 | 1209 0013 |Guarnizione Gasket @12x18x2 1
78 | 2826 0029 |Rubinetto DX Right Tap 3/8-1/2 GAS 1
79 | 1214 0015 | Gruppo Rubinetto Complete Tap 1
Varianti
Version
| 80 qum 0515|Alberc- Passante |Throuqh5hafr |1"3,.’EL M-F 1 |
Kit
Optional
81 | 1802 0040 [Molla (Filo @2,5) + Gancig [Spring (Wire §2,5) + Hook|Be20x100 1 |
82 | 3221 0003 |Traversa Attacco Rapido | Torgue Arm - Quick Coupling 1
83 | 1202 0009 [Gancio Hook 2 |
84 | 0465 0001 [Catenz ad Anelli Chain 500 mm 2 '
85 | 1202 0006 | Gancio Hook {513 2
86 | 3600 0026 |Vite Testa Esagono Exagonal Screw M10x18 3
87 | 3607 0225 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw Mi0x20 4
88 | 1407 0046 |Innesto Calettato Quick Coupling @1"3/8 F 1
89 | 5002 0003 |Kit Traversa Attacco Rapido| TerqueArm - Quick Coup. Kit 1
Kit
Optional
90 | 1602 0018 Linguetta Key BuTx40 1 |Solof Only
B30

91 | 0027 0017 |Albero Shaft B30 Cil. | Cyl. 1

0027 0023 |Albero Shaft 1" Cil. / Cyl. 1
92 | 3609 0157 |Vite Screw MEx18 3
93 | 3609 0026 | Vite Screw M10x18 3
94 | 5003 0014 |Kit Cardano Cilindrico Cylindric Cardan Kit 830 1

5003 0041 |Kit Cardana Cilindrico Cylindric Cardan Kit 1" 1




AGROSAL KATALOG
2
Kit
Optional
96 | 2424 0016 |Puleggia Pulley 34 - @p292 mm| 1
2424 0035 [Puleggia Pulley 3A-@p350mm| 1
2424 0017 |Puleqagia Pulley 38 - Bp290 mm| 1
97 | 3609 0161 |Vite Screw M10X45 3 |Solo/ Onfy
JA
3609 0095 |Vite Screw M10X50 3 |Solo/ Onfy
JB
98 | 5001 0043 |Kit Puleggia Pulley Kit 3A - @p292 mm| 1
5001 0045 | Kit Pulegaia Pulley Kit 34 - @p350 mmf 1
5001 0029 [Kit Pulegaia Pulley Kit - @p290 mm| 1
Kit
Optional
101| 0027 0016 [Albero Shaft 1"3/8 1
102 | 3609 0157 |Vite Screw MBx18 3
103 3609 0026 |Vite SCrew M10x18 3
104 | 5003 0007 |Kit Cardano Cardan Kit 1"3/8 1

Kit Manutenzione

Maintenance Kit

|111] 5026 0087 |Kit Manutenzi one Ordinaria |Ordinary Mainte nance Kit




1 12

Varianti / Version
Albero NON Passante Cilindrico @ 30
@ 30 Cylindric NON-Throughshaft

Varianti / Version
Aftacco Rapido Traversa/Catena 17 3/8
1" 3/8 Quick Coupling Torque Arm and Chain

Kit / Optional
Valvola di Sicurezza

— Safety Valve Ass.bly [—




KATALOG
/ ‘;lj
N¢| Cod. |Descrizione Description Note Qiy|Model
1 |0403 0132 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
2 | 1800 0030 |MembranaCompens. Volum. [Velum. Comp. Diaphragm 1
3 [0437 0030 [Cuscinetto Rulli Roller Bearing P20x28x20 1 }
4 |2813 0024 |Rondella Tenuta Biellz  |Conmecting Rod Washer |B20x50x3 1
5 |0601 0045 |Distanzizle Spacer 2
6 | 0010 0013 [Anello Tenuta Biella Connecting Rod Ring @60x50x6 2
7 | 0437 0031 |Cuscinetto Rulli Roller Bearing [B35x42x16 2
8 | 0001 0097 [Albero Non Passante NON-Throughshaft 1"3/8 M 1
9 | 0438 0015 |Cuscinetio a Sfere Ball Bearing D35x62:14 1
10 [ 0019 0010 [Anello Tenuta 0il Seal [B35x62x10 1
11 | 1004 0013 |Flangia Tenuta Paraclio  [Flange 1
12 | 3609 0171 [Vite Screw M10x16 2
13 | 3201 0021 |Tappo Olio 0il Dipstick 3/8" GAS 1
14 1210 0025 |Guarnizione OR 0-Ring {2,9x13,8 1
15 | 0205 0025 [kit Biella 25ET Connecting Rod Assembly 1
16 | 2400 0096 |Pistone Piston @7 2
17 | 0400 0087 |Camicia Piston Sleeve @70 2 (
18 | 1800 0002 |Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilica | 2 :
Buna Rubber |
1800 0178 |Membrana Pompa Diaphragm Desmopan § 2
1800 0032 |Membrana Pompa Diaphragm Viton @ 2
19 | 0602 0045 [Disco Tenuta Membrana |Disc 2
20 | 3605 0005 |Vite Speciale Ten. Membr.|Diaphragm Holder Screw |M12x1,5 2
21 | 3011 0001 |Spinotto Gudgeon Pin @15x53 2
22 | 3020 0001 |Seaqer Interna Inner Seeger @15 4
23 | 36090182 |Vits Screw M10x60 4
24 | 2811 0098 [Rondellz Washer @10,5x18x2 4
25 | 0003 0015 |Accumulatore Press, Sup. |Pressure Accumulator 1
26 | 1800 0034 |Membrana Accumulatore |Diaphragm 1
27 | 0460 0036 |Calotta Sostegno Membr.|Diaphragm Suppart Cap 1
28 | 0002 0028 [Accumulztore Press, Infer. |Pressure Accumulator 1
20 | 0604 0105 (Dado Nut M10 4 |
30 | 3610 0003 [Valvolz Aria Air Valve 1 ]
31 1209 0033 |Guarniziong Gasket [14x7, 552 2 /
32 | 0102 0010 [Kit Accumulatore _Press. |Pressure Accumulator Kit 1




2]
33 | 1205 0034 |Gabbia Valv. Aspir./Mand. |Suct./Delivery Valve Cage =
34 | 1802 0255 |Molla Spring =
35 3604 0009 [Valvola Aspiraz./Mandata [Suction/Delivery Valve <
36 | 3009 0022 |Sede Valvola Aspir./Mand. |Suct./Delivery Valve Seat 2
37 | 1210 0419 [Guarnizione OR 0-Ring P6:x37x49 <
38 | 1220 0046 |Gruppo Valv. Aspir./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit -
39 | 3218 0123 |Testata Pompa Pump Manifold 2
40 | 2811 0098 [Rondellz Washer @310,5x18x2 <
41 | 3609 0161 |Vite Screw M10x45 8
432 2804 0012 [Raccordo Curvo Aspiraz. [Elbow Suction Coupling 2
43 | 3600 0160 (Vite Screw M10x30 2
44 | 0418 0041 |Cavallotto U-Bolt 2
43 [ 1003 0036 [Fascetta Hose Clamp 1
46 | 18000017 |Membrana Polmone Aspir.|Diaphragm 1
47 | 3212 0025 [Tubo Aspirazione Suction Hose 1
48 | 1210 0096 |Guarnizione OR O-Ring_ @3,53x21,82 3 _|
N?| Cod. |Descrizione Description Note Qiy|Model
49 | 1200 0009 |Galletto Wing Nut M 362 1
50 | 2800 0010 |Raccorde p.g. Aspir. Diritto|Suction Hose Tail P19x26 1
51 | 2400 0052 |Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounting Bracket 2
52 | 1202 0060 [Gancio Fissagaio Mandata|Delivery Hook 1
53 [ 0020 0001 |Anello Compressione Compression Ring 2
54 | 2803 0033 |RaccordoRapidop.g. Curvo|Elbow Quick Coupling ©  |@20 1
55 | 1210 0002 |Guarnizione OR 0-Ring 92,62x20,7 2




|

Varianti
Version |
56 | 1202 0009 |Gancio Hook 2
57 | 0465 0001 |Catena ad Anell Chain 500 mm 2 f
58 | 1202 0006 [Gancio Hook D6 2
59 | 3221 0001 |Traversa Attacco Rapido | TorgueArm for Quick Coup. 1
60 | 3622 0011 |Vite Senza TestaEsag. Inc.|Screw M8x10 2
61 | 1802 0040 {Molla (Filo @2,5) + Gancio| Spring (Wire @2,5) + Hook|@e20x100 1
62 | 0600 0037 |Dadoe Speciale Special Bolt M12x6 1
63 | 0417 0005 [ Collare Innesto Attacco Rap. | Collar 1
64 | 1407 0006 |Innesto Calettato Quick Coupling p1'3/8 1
65 | 2811 0025 |Rondella Washer @13x20x%2,5 1
66 | 3607 0115 [Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M12%75 1
67 | 5002 0008 | Kit Traversa Attacco Rapido| Torgue Arm for Quick Coup. Kit 1
Varianti
Version
75 | 0001 0050 |Albero Mon Passante NON-Throughshait 230 Cil. 1 I
76 | 0438 0016 |Cuscinetto 2 Sfere Ball Bearing P30x62x16 1
77 | 1602 0018 |Linguetta Key Bx7x40 1
78 | 0019 0016 |Anello Tenuta 0il Seal B30x62x10 1
Kit
Optional
80 | 12190042 |Valvola di Sicurezza Safaty Valve 20 Bar 0-100L 1
81 | 2803 0358 |Raccordo porta Valvola | Safety Valve Coupling ~ |B15 - G3/8" 1
82 | 1210 0002 [Guarnizione OR 0-Ring P2,62% 20,7 2
83 | 2803 0353 |Kit Valvola di Sicurezza |Safety Valve Kit 20 Bar 0-100L 1

l
Kit Manutenzione '
Maintenance Kit

|101| 5026 0344 |Kit Ricambi Manutenzione |Ordinary Maintenance Kit | 1]




15

Varianti | Version
Albero 1"3/8M - Cil. @32 - Versione Riduttore
1"3/8M - @32 Cyl. Throughshaft - Reduction Version |7

1

120 121

Albero Femmina 1"3/8 M-1"3/8 F - 6 Fori

“ Varianti | Version

1°3/86 M - 1" 3/8 F - 6 Holes Throughshaft Kit / Optional Kit 1 Optional
Kit Puleggia Kit Puleggia
115 11 g e0g
5 116 P FPulley Kit Pulley Kit 1

10 111 112

Varianti | Version "
Con Valvola Regolazione 54 5
With Regulation Valve fﬁﬁ
a0 4549 50 9

39 40 41 424|3

53/ ——
r’ 92
/8788899091

o Thg)em
) M | o 1

Varianti | Version
con Valvola di Sicurezza
with Safety Valve

141




y

i
&

9
v\

. |

&

2
N°| Cod. |Descrizione Description Note Qiy|Model
1 |0402 0001 |Coperchio Compens. Volum. | Volum. CompensatorCover 2
2 | 1800 0001 |Membrana Compens. Volum.|Volum. Comp. Diaphragm 2
3 |1809 0001 |Murata Compens. Volum. |Holder 2
4 [1210 0030 [Guarniziong OR 0-Ring @3,53x39,69 2
5 |0421 0004 |Compens. Volumetrico  |Volumetnc Compensator 2
6 [1210 0002 [Guarnizione OR 0-Ring @2,62%20,7 2
7 |1208 0002 |Gruppo Compens. Volum. |Volum. Compensator Kit 2
8 |0403 0136 [Carter Pompa Pump Crankcase 1
9 30200009 |5eeger Interno Inner Seeger 47 1
10 | 0019 0083 |Anello Tenutz 0il Seal P35xdT7 1
11 | 3607 0144 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M10x130 2
12 | 2400 0010 |Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounting Bracket 2
13 | 12100209 |Guarnizions OR 0-Ring @2,0¥%19 1
14 | 3200 0001 |Tappo Esagonale Plug 22MB 1
15 | 0438 0012 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing @35xB80x21 2
16 | 2813 0005 |Rondella Tenuta Biella Connecting Rod Washer  [@35,5x108x4 2
17 | 0010 0003 |Anello Tenuta Biella Connecting Rod Ring @109,5x93x10 | 2
18 |0437 0004 |Cuscinetto Rulli Roller Bearing P60x78x40 1
19 | 0001 0468 |Albero Passante Throughshaft 1"3/8 M-M 1
21 (0601 0046 (Distanziale Spacer {@35,5x48 1
22 | 12100389 |Guarnizions OR 0-Ring @1,78x107,67 1
23 | 0405 0020 |Coperchio Supp. porta Cusc.[Support Cover 1
24 | 0019 0083 [Anello Tenuta 0il Seal D35xdT7 1
25 3020 0009 [Seeger Interno Inner Seeger 47 1
26 | 3607 0235 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M10x20 B
27 |0604 0038 |Dado Nut M10 2
28 | 0205 0022 |Kit Biglla 3SET Connecting Rod Assembly 1
29 | 2409 0068 |Pistone Guida Piston @70 3
30 | 0020 0001 |Anello Compressione Compression Ring @70x3x2,8 3
31 | 0400 0016 |Camicia Piston Sleeve @70 3
32 |1800 0012 |Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilica| 3
Buna Rubber

1800 0058 [Membrana Pompa Diaphragm Desmopan § 3

1800 0031 |Membrana Pompa Diaphragm Viton @ 3
33 | 2419 D042 |Prigioniero Stud Bolt 12MBx30/11x11| 3
34 | 0602 0011 |Disco Tenuta Membrana  |Disc 3
35 | 3218 0009 |Testatza Pompa Pump Manifold 3
36 | 3609 0091 |Vite Scraw M12x35 24
37 | 3011 0003 |Spinotto Gudgeon Pin @18x57 3
38 | 3020 0006 |Seager Inferno Innar Seagar 018 1]
39 | 2801 0004 |Raccordo p.g. Rifiuto Curvo|Elbow Tall P18x23 1
40 (1200 0005 |Galletto Wing Nut J0OMB 1




L KATAL
2
41 (1210 0002 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x20,7 1
42 | 2000 0012 |Nipplo Nipple M36x2 - M30x2| 1
43 | 1210 0033 [Guarnizione OR 0-Ring @3,0x28 1
44 3009 0042 |Sede Valvola Pressione  |Pressure Valve Seat 1
45 | 0424 0072 [Corpo Infer, Valvola Regol.|Reguiation Valve Body 1
46 | 0604 0050 |Dado Nut G4y 1
47 | 2806 0017 |Raccordo Mandata perValv. |Deliv. Hose Tail for Valve 1
48 | 1210 0003 |Guarnizione OR 0-Ring @3,0x16,2 1
49 | 3609 D047 |Vite Screw Mox14 1
50 | 3600 0020 |Valvolz Pressione Pressure Valve 1
51 | 1800 0039 |MembranaValvola Regolaz. |Regulat. Valve Diaphragm 1
52 | 0424 0077 |Corpo Super.Valvola Regol.|Regulation Valve Body 1
53 [3609 0157 |Vite Screw MEx18 3
54 | 1600 D014 |Leva Valvola Regolazione |Lever 1
55 | 3021 0011 [Spina Elastica Elastic Pin @426 1
56 | 1202 0002 |Gancio Valvolz Regolaz.  |Hook 1
57 | 1210 0033 |Guarnizione QR 0-Ring @3,0x28 1
58 | 0015 0068 |Asta Valvola Regolazione |Regulabion Valve Rod 1
59 | 1802 0085 |Molla Spring Pe34x1f 1
60 | 0432 0022 |Cappellotto Premi Maolla ~ |Special Cap 1
61 | 0208 0002 |Bilancere Valvola Regolaz. |Lever 1
62 | 1802 0010 |Molla (Filo @2) Spring (Wire §2) Pel5x28 1
63 | 3605 0003 |Vite Speciale Galletto Wing Nut Screw 1
64 | 3021 0011 [Spina Elastica Elastic Pin D426 1
65 | 1215 0287 |Gruppo Valvola Regolaz.  |Regulation Valve Ass.y 1
66 | 3607 0070 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M8x30 8
67 | 0003 0018 |Accumulatore Press. Sup. |Pressure Accumulator 1
68 | 1800 0034 |Membrana Accumulatore |Diaphragm 1
69 | 0002 0008 |Accumulatore Press. Infer. |Pressure Accumulator 1
70 | 0604 0107 |Dado Nut ME 8
71 [1200 0038 |Galletto Wing Nut 1/2"GAS 1
72 | 2802 0018 |Raccordo p.g. Mandata  |Delivery Hose Tail @ax10 1
73 | 1209 0013 |Guarniziong Gasket @12x18x2 1
74 | 2826 0031 |Rubinetto 5X Left Tap 1/2-1/2 GAS 1
75 | 1214 0016 |Gruppo Rubinetto SX Complete Left Tap 4

|
1




N°| Cod. |Descrizione Description Note Qiy|Model
76 | 1816 0118 [Manometro Pressure Gauge SR50Bar1/4"| 1

77 | 1200 0038 | Galletto Wing Nut 1/2"GAS 2

78 | 2802 0018 [Raccorde p.g. Mandata  |Delivery Hose Tall 98x10 1

79 [ 1209 0013 |Guarnizicne Gasket P12x18x2 2

80 | 2826 0032 | Rubinatto DX Right Tap 1/2-1/2 GAS 2

81 | 1214 0017 |Gruppo Rubinetto DX Complete Right Tap 2 i
82 | 1211 0012 |Gomito Elbow 1 |
83 | 1219 0041 |Gruppo Valvola Sicurezza |Safety Valve Assembly |50 BAR100-1500] 1 I
84 | 0415 0008 [Collettore Mandata Delivery Manifold 1

85 | 1210 0003 |Guarnizione OR 0-Ring @3,0x16,2 2

86 | 2806 0013 [Raccorde Mandata Delivery Hose Tall 2

87 | 1205 0005 |Gabbia Valvolz Asp./Mand. |Suct./Delivery Valve Cage 3]

88 | 1802 0015 [Molla (File @0,8) Spring (Wire 90,8) Pellxd? b

89 | 3604 0009 |Valvola Aspiraz./Mandata |Suction/Delivery Valve 5]

00 | 3009 0123 [Sede Valvola Aspir./Mand. |Suct./Delivery Valve Seat 6

91 | 1209 0043 [Guarnizione Gasket @29x42x1,8 b

92 | 1220 0010 [Gruppo Valvola Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y kit B

93 | 2804 0005 [Raccorde Curvo Aspir. Elbow Suction Coupling 3

94 | 1210 0020 [Guarnizione OR 0-Ring @3,53x20,22 B

95 | 3212 0004 [Tubo Aspirazione a "T"  |"T" Swction Hose 1

96 | 3213 0001 [Tubo Aspirazione Suction Hose 2

97 | 1200 0004 |Galletto Wing Nut M46x2 - 935 1

98 | 2801 0001 [Raccordo p.g. Aspir. Curvo|Suction Elbow Tail @27%35 1

90 (0418 0004 | Cavallotto U-Balt 3 |
100| 3609 0160 |Vite Screw M10x30 3 ‘
101 | 3609 0160 |Vite Screw M10x%30 3 I
102 | 0415 0004 [Cavallotio U-Balt 3

103 | 1209 0033 |Guarnizione Gasket @14%7,5%2 2

104 3610 0003 |Valvola Aria Air Valve 1

105 | 0102 0020 |Kit Accumulatore Press.  |Pressure Accumulator Kit 1
Varianti

Version

110| 0800 0004|Eccentrico Eccentric 1

1113019 0005 [Seeqer esterno External Seeger 1

112| 0438 0013 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing B65x120%23 1

113 | 0004 0023 |Albero Shaft 1" 3/8 - 6F 1

114| 1602 0020 |Linguetta Key 10x8x40 1

115| 0019 0001 [Anello Tenuta 0if Seal P6Bx90x10 1

116| 1004 0002 | Flangia Porta Paraclo Flange 1

1173621 0004 |Vite Speciale Special Screw MBx14 2

118| 3607 0220 |Vite Testa Esagonale Exagonal Screw M10x30 3




2

Varianti

Version !
1200001 0046 |Albero Shaft 1"3/8M-p32 Cil.| 1 '
121 | 0405 0045 |Flangia Porta Paraolio Flange 1

1222804 0006 |Raccordo Curvo Aspiraz. |Elbow Suction Coupling 3

123| 3213 0009 |Tubo Aspirazione Suction Hose 1

1243212 0011 |Raccordo Curvo Asp. "T" | "T" Elbow Suct. Coupling 1

125/ 3213 0008 [Tubo Aspirazione Suction Hose 1

126] 1003 0024 |Fascetta Hose Clamp 8

1273213 0007 |Tubo Aspirazione Suction Hose 2

Kit

Optional

1312424 0012 |Puleggia Pulley 3B - @p292 1

132 | 3607 0227 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M10x40 3

133| 5001 0027 [Kit Puleggia Pulley Kit 3B - @p292 1

Kit

Optional

1342424 0005 |Puleggia Pulley 3A- Dp3s0 1

1353609 0009 |Vite Screw M10x35 3

1365001 0028 [Kit Puleggia Pulley Kit 34- @p350 1

Kit Manutenzione

Maintenance Kit :
| 141| 5026 0093 |Kit Manutenzione Ordinaria |Ordinary Maintenance Kit 1 |




\V i

108 4

Kit r Optional

Kit Puleggia
Pulley Kit

J

Varianti { Version
Albero Passante 6 Fori Cilindrico @25
& Holes Throughshaft @25 Cyiindric

) f
9N, ¢ 72 16

8 14 15

Kit / Optional Kit / Optional
Kit Cardano 1"3/8 Valvola di Sicurezza
1"3/8 Cardan Kit Safety Valve Ass.bly

63

Kit / Optional
Kit Cardano 1"3/8 - Kit Cardano @30

— 1"3/8 Cardan Kit - @30 Cardan Kit

Kit / Optional
Kit Piedi Pompa

Feet Kit for Pump N\




N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qiy| Model
1 |1200 0009 |Galletto Wing Nut M36x2 1
2 | 2800 0010 |Raccordop.g. Aspir. Diritte |Suction Hose Tail 019x26 1
3 [1210 0096 [Guarnizione OR 0-Ring @3,53x21,82 1
4 [3212 0014 [Tubo Aspirazione Suction Hose 1
5 [1210 0045 [Guarnizione OR (Silicone)|Q-Ring {Silicon) P3,53x28,17 2
6 [1003 0036 [Fascetta Hose Clamp 240-60 2
7 [1800 0017 [Membrana Polmone Aspir. |Diaphragm 2
8 |2804 0009 |Raccordo Curvo Aspiraz. |Elbow Suction Coupling 2
9 1210 0027 |Guarnizions QR 0-Ring i05,34x37,47 4
10 | 3009 0015 |Sede Valvola Asp./Mand. [Suct./Deliv. Valve Seat 4
11 | 3604 D009 [Valvolz Aspiraz./Mandata [Suction/Delivery Valve <
12 | 1802 0015 |Molla (Filo @0,8) Spring (Wire 90,8 Pellxl? 4
13 |1205 0004 |GabbiaValvolaAsp./Mand. | Suct./Deliv. Valve Cage 4
14 1220 0004 |Gruppo Valv. Asp./Mand.|Suct./Deliv. Valve Ass.y kit 4
15 | 3609 0022 |Vite Screw M10%25 4
16 | 0418 0027 |Cavallotto U-Bolt 4
17 | 3218 0068 |Testata Pompa 5% Pump Manifold 1
18 | 1209 0033 |Guarniziong Gasket D14x7,5x2 2
19 | 3610 0003 |Valvolz Aria Alr Valve 1
20 | 3607 0056 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw MBx60 8
21 | 2811 0016 |Rondella Washer 08,4x17x1,6 8
22 | 0003 0016 |Accumulatore Press. Sup. [Pressure Accumulator 1
23 |1800 0035 |Membrana Accumulatore |Diaphragm 1
24 | 0460 0007 |Calotta Sostegno Membr. |Diaphragm Support Cap 1
25 (0002 0020 [Accumulatore Press. Infer. |Pressure Accumulator 1
26 | 0604 0107 |Dado Nut Ma 8
27 | 3218 0066 |Testata Pompa DX Pump Manifold 1
28 | 2811 0098 |Rondellz Washer 010,5x18x%2 8
29 | 3607 0223 |Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M10265 8
30 | 3201 0027 |Tappo Olio il Viewer 1/2" GAS 1
31 | 12100048 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x20,24 1
32 (0403 0023 |Carter Pompa Pump Crankcase 1
33 | 0205 0018 |Kit Biella 25ET Connecting Rod Ass.y 1
34 | 2409 0015 |Pistone Piston a7 2
35 | 0400 0021 |Camicia Piston Sleeve @70x17,75 2
36 |1800 0002 |Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilica| 2
Buna Rubber
1300 0059 [Membrana Pompa Diaphragm Desmopan 2
1800 0032 |Membrana Pompa Diaphragm Viton @& 2
37 | 0602 0010 |Disco Tenuta Membrana  |Disc 2
38 | 3605 D005 |Vite Speciale Ten. Membr.|Diaphragm Holder Screw|M12x1,5 2
39 | 3011 0001 |Spinotto Gudgeon Pin @15x%53 2
40 | 3020 0001 |Seeqer Interno '\ ¢ Inner Seeger 1) 4




——

41 | 0438 0023 [Cuscinetto a Sfere Ball Bearing P25x52x20,6 1

432 | 2813 0017 |Rondellz Tenuta Biella  |Connecting Rod Washer [@25x63%3,8 1

43 | 0601 0211 [Distanziale Spacer 1 I
44 | 0010 0008 [Anello Tenutz Biellz Connecting Rod Ring  |D6&x55x6 2 |
45 | 0437 0027 |Cuscinetto Rulli Roller Bearing P40x47%20 2 '
46 | 2813 0019 [Rondella Tenuta Biella  |Connecting Rod Washer |@63x40x2 8 1

47 | 3019 0001 |5eeger Esterno Quter Seeger @55 1

48 | 0438 0001 [Cuscinetto a Sfere Ball Bearing @55x90x18 1

49 | 0001 0017 [Alberc Non Passante NON-Throughshaft 1

50 | 0019 0001 [Anello Tenuta Oil Seal D68x90x10 1

o1 | 1003 0036 |Fascetta Hose Clamp 240-60 1

52 | 1800 0017 |Membrana Tappo Qo |Diaphragm 1

53 | 0102 0004 [Gruppo Accumulat. Press. |Pressure Accumulator Ass.y 1

54 | 1202 0060 |Gancio Fissaggio Mandata |Delivery Hook 1

56 | 1210 0002 |Guarnizione OR 0-Ring B2.62x20,7 2

57 | 2803 0027 [Raccordo Mandata Curvo |Elbow Delivery Coupling 1

Varianti

Version ’
&0 | 3201 0008 |Tappo Olio il Dipstick 1/2" GAS 1

61 | 1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring 92,62x17,13 1

62 |0403 0057 |Carter Pempa Pump Crankcase 1

63 | 0001 0049 [Albero Passante Throughshaft @as il fcyl | 1

64 | 2801 0008 [Raccordo p.g. Aspir. Curvo|Suction Elbow Tail 219x%26 1

65 | 3212 0015 |Tubo Aspirazione Suction Hose 1

&6 | 3020 0009 |5eeger Interno Inner Seeger B47 1

67 | 0019 0018 [Anello Tenuta Ol Seal P25x47x1 1

Kit

Optional

68 | 1602 0027 [Linguetta Key B /x50 1

69 | 3622 0001 |Vite senza Testa Esag. Inc. |Screw M10x10 2

70 | 1810 0009 [Albero Speciale Special Shaft P25 - 1"3/8M 1

71 | 5003 0018 [Kit Cardano Cardan Kit 025 - 1"3/8M 1 |

~



. A—
RATAL (0}
2
Kit
Optional
82 | 2400 0008 |Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounting Bracket 2
83 | 0604 0073 [Dadi Nut M10 2
84 | 1004 0001 [Flangia Speciale Special Flange 1
85 | 3607 0225 |Vite Testa Esagonale Exagonal Screw M10x20 4
86 | 3607 0126 [Vite Testa Esagonale | Exagonal Screw M10x80 2
87 | 5011 0035 |Kit Piedi Pompa Feet Kit for Pump 1
Kit
Optional
88 | 2400 0008 [Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounfing Brackef 2
89 | 0604 0073 [Dadi Nut M10 2
90 | 1004 0001 [Flangia Speciale Special Flange 1
01 | 3607 0225 [Vite Testa Esagonale Exagonal Screw M10x20 4
92 | 3607 0126 [Vite Testa Esagonale - |Exagonal Screw M10x80 2
93 | 1602 0018 |Linguettz Key Bx7x40 1 |Solo [ Only
030
94 | 0027 0017 |Cardano Cilindrico Cylindric Cardan B30 1 |Solo / Only
@30
95 | 3609 0157 [Vite Screw M8x18 3
96 | 3609 0026 |Vite Screw M10x18 3
97 | 0027 0016 |Albero Shaft 1"3/8 1 |Solo / Only
1°3/8
98 | 5003 0003 |Kit Cardano Cardan Kit 1"3/8 1
5003 0004 | Kit Cardano Cilindrico_|Cylindric Cardan Kit 1830 1




~
&

2
Kit
Optional
100| 2400 0008 |Piede Sostegno Pompa  |Pump Mounting Bracket 2
1010604 0073 | Dadi Mut M10 2
102 | 1004 0001 |Flangia Speciale Special Flange 1
103 | 3607 0225 |Vite Testa Esagonale Exagonal Screw M10x20 4
104 3607 0126 |Vite Testa Esagonale Exaqgonal Screw M10x80 2
105| 2424 0002 |Pulegaia Pulley 2A-Pp172mm| 1
2424 0007 |Pulzagia Pulley 2A-0p247 mm| 1
2424 0008 | Pulegaia Pulley 2A-Pp292mm| 1
2424 0020 |Pulzagia Pulley 2B-@p290mm| 1
2424 0005 |Pulzaaia Pulley JA-Pp350mm) 1
106(2811 0098 |Rondella Washer @10, 5x18x2 3 | 5olo / Only
3 Gole A
3 A Grooves
107 | 3607 0070 |Vite Testa Esagonale Exagonal Scraw MBx30 3 | 2GoleA
2 A Grooves
3607 0012 |Vite Testa Esagonale Exagonal Screw M10x35 3| 2GokeB
2 B Grooves
3609 0009 |Vite Screw M10x35 3| IGokeA
3 A Grooves
108 | 5001 0003 |Kit Puleggia Pulley Kit 2A-Ppl72mm| 1
C001 0006 | Kit Pulegaia Pulley Kit 24-0p247 mm| 1
5001 D007 |Kit Puleggia Pulley Kit 2A-Pp292mm| 1
5001 0011 [Kit Puleggia Pulley Kit 2B-0p290mm| 1
5001 0012 |Kit Pulegaia Pulley Kit JA-@p3simm) 1
Kit
Optional
1111219 0045 |Valvela di Sicurezza Safety Valve 20 Bar0-100L | 1
112 | 2803 0358 |Raccorde porta Valvola | Safety Valve Coupling  |B15 - G3/8" 1
113| 1210 0002 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62% 20,7 2
114| 2803 2351 |Kit Valvola di Sicurezza | Safety Valve Kit 30 Bar 0-100L | 1

Kit Manutenzione

Maintenance Kit

(1215026 0004/ Kit Ricambi Manutenzione| Ordinary Maintenance Kit]




RUGGERINI

motori

f_ LOMBARDINI
LOMBARDINI
SLANZI|A

€D

A ACME

motori

/F/1/A/T]

s
.

FIATAGRI

2% new HOLLAND

ALRPCULTORE

GASPARRDOO

@gribuldi
&salvia

(1.0. 0.

eva ulica 38, 5270 Ajdovacina

telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si




	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27

